INDICAÇÃO Nº 665/2014
Solicita a troca da base da Guarda Civil Municipal para a antiga Delegacia da Mulher.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a troca da base da Guarda Civil Municipal para a antiga Delegacia da Mulher.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista que a GCM é situada na Estação, e a pedido dos mesmos, que preocupados com o Município, solicitam a transferência da base para a antiga Delegacia da Mulher, devido ser um local mais próximo da área central.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de abril de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2014 - 14:21:37 02720/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário